



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 432 489  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE OSLO AS  
Forretningsadresse: Dronningens gate 49  
4608 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Svensson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		40 363 703	71 139 774
Annen driftsinntekt	12	23 777 974	32 803 308
<b>Sum inntekter</b>		<b>64 141 677</b>	<b>103 943 082</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4,11	15 104 479	37 492 953
Lønnskostnad	1	7 099 792	14 790 834
Avskrivning på varige driftsmidler	4	13 214 446	12 677 768
Annen driftskostnad	1,3	25 420 797	33 503 602
<b>Sum kostnader</b>		<b>60 839 513</b>	<b>98 465 157</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 302 164</b>	<b>5 477 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	22 025	51 177
Annen finansinntekt	5	1 094	8 337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 119</b>	<b>59 514</b>
Annen rentekostnad	5	3 134 710	4 735 665
Annen finanskostnad	5	184 459	47 481
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 319 169</b>	<b>4 783 145</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 296 050</b>	<b>-4 723 631</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 114</b>	<b>754 293</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7,8	3 869	165 945
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	3	-2 000 000	-5 638 129



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avgitt konsernbidrag	9	2 013 647	
Overføringer annen innskutt egenkapital	3	2 000 000	6 042 847
Overføringer annen egenkapital	9	-2 011 402	183 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	95 124 033	135 871 345
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 124 033</b>	<b>135 871 345</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	56 600	70 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 600</b>	<b>70 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>95 180 633</b>	<b>135 941 345</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		184 941	
<b>Sum varer</b>		<b>184 941</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,10	6 979 248	9 041 881
Andre kortsiktige fordringer	3	10 347 058	3 014 368
Konsernfordringer	3	38 126 130	39 429 981
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 452 436</b>	<b>51 486 229</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	555 029	13 542 711
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>555 029</b>	<b>13 542 711</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 192 406</b>	<b>65 028 940</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 373 039</b>	<b>200 970 285</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	9	29 479 350	27 479 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 079 350</b>	<b>31 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 411 302	4 422 704
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 411 302</b>	<b>4 422 704</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 490 652</b>	<b>35 502 054</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6,7,8	11 237 560	11 801 643
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 237 560</b>	<b>11 801 643</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	87 330 849	132 908 990
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 330 849</b>	<b>132 908 990</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>98 568 409</b>	<b>144 710 633</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3,10	4 815 385	7 493 667
Skyldig offentlige avgifter		1 739 783	4 035 982
Kortsiktig konserngjeld	3	8 650 571	6 639 879
Annen kortsiktig gjeld		2 108 239	2 588 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 313 978</b>	<b>20 757 598</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>115 882 387</b>	<b>165 468 232</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 373 039</b>	<b>200 970 285</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 307222

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 432 489  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOLEIE OSLO AS  
Forretningsadresse: Dronningens gate 49  
4608 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Svensson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		40 363 703	71 139 774
Annen driftsinntekt	12	23 777 974	32 803 308
<b>Sum inntekter</b>		<b>64 141 677</b>	<b>103 943 082</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4,11	15 104 479	37 492 953
Lønnskostnad	1	7 099 792	14 790 834
Avskrivning på varige driftsmidler	4	13 214 446	12 677 768
Annen driftskostnad	1,3	25 420 797	33 503 602
<b>Sum kostnader</b>		<b>60 839 513</b>	<b>98 465 157</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 302 164</b>	<b>5 477 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	22 025	51 177
Annen finansinntekt	5	1 094	8 337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 119</b>	<b>59 514</b>
Annen rentekostnad	5	3 134 710	4 735 665
Annen finanskostnad	5	184 459	47 481
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 319 169</b>	<b>4 783 145</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 296 050</b>	<b>-4 723 631</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7,8	6 114	754 293
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 869</b>	<b>165 945</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	3	-2 000 000	-5 638 129
Avgitt konsernbidrag	9	2 013 647	
Overføringer annen innskutt egenkapital	3	2 000 000	6 042 847
Overføringer annen egenkapital	9	-2 011 402	183 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>





Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontorm.

4,10

95 124 033

135 871 345

**Sum varige driftsmidler**

**95 124 033**

**135 871 345**

##### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige  
fordringer

10

56 600

70 000

**Sum finansielle  
anleggsmidler**

**56 600**

**70 000**

**Sum anleggsmidler**

**95 180 633**

**135 941 345**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer

184 941

**Sum varer**

**184 941**

##### Fordringer

Kundefordringer

3,10

6 979 248

9 041 881

Andre kortsiktige  
fordringer

3

10 347 058

3 014 368

Konsernfordringer

3

38 126 130

39 429 981

**Sum fordringer**

**55 452 436**

**51 486 229**

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l.

2

555 029

13 542 711

**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende**

**555 029**

**13 542 711**

**Sum omløpsmidler**

**56 192 406**

**65 028 940**

**SUM EIENDELER**

**151 373 039**

**200 970 285**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

9

3 000 000

3 000 000

Overkurs

9

600 000

600 000

Annen innskutt egenkapital

9

29 479 350

27 479 350



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 079 350</b>	<b>31 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 411 302	4 422 704
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 411 302</b>	<b>4 422 704</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 490 652</b>	<b>35 502 054</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6,7,8	11 237 560	11 801 643
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>11 237 560</b>	<b>11 801 643</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	87 330 849	132 908 990
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 330 849</b>	<b>132 908 990</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>98 568 409</b>	<b>144 710 633</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3,10	4 815 385	7 493 667
Skyldig offentlige avgifter		1 739 783	4 035 982
Kortsiktig konserngjeld	3	8 650 571	6 639 879
Annen kortsiktig gjeld		2 108 239	2 588 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 313 978</b>	<b>20 757 598</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>115 882 387</b>	<b>165 468 232</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 373 039</b>	<b>200 970 285</b>



Organisasjonsnr: 992 432 489  
AUTOLEIE OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	100.00	3000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Autoleie AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	632036.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sør Arena  
Stadionveien 21  
inngang 7  
NO-4632 Kristiansand  
Norway

Tel: +47 38 12 27 22  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie Oslo AS

## Årsberetning 2020

**Autoleie Oslo AS**

Adresse: Dronningens gate 49, 4608 KRISTIANSAND S

Org.nr: 992 432 489 MVA

### **Virksomhetens art**

Autoleie Oslo AS driver med franchisevirksomhet i Oslo/Gardermoen av bilutleie på vegne av Autoleie AS. Selskapet har forretningsadresse i Kristiansand.

Virksomheten består i hovedsak av utleievirksomhet av transportmidler. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

### **Rettsvisende oversikt**

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Autoleie Oslo AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetning ble redusert fra mnok 103,9 i 2019 til mnok 64,1 i 2020. Selskapet fikk et ordinært resultat etter skatt på tnok 2 mot tnok 588 i 2019. Egenkapitalandel var på 23% pr 31.12.2020 mot 24% på samme tid i 2019.

### **Redegjørelse for foretakets utsikter**

Selskapet har vært sterkt påvirket av Covid-19, noe som har resultert i vesentlig omsetningsnedgang i 2020. Gjennom store kutt i variable og faste kostnader samt effekten av kontantstøtteordningen, har selskapet kommet seg godt gjennom 2020. Etter styrets oppfatning er selskapets økonomi solid, med positivt resultat, robust kundebase og en god egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### **Finansiell risiko**

Etter styrets vurdering er selskapet lite eksponert for finansiell risiko.

#### *Renterisiko*

Selskapet har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risiko knyttet til endringer i rentemarkedet som lav.

#### *Kredittrisiko*

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

#### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet ellers til å være tilfredsstillende. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fakturering og forfalte fordringer, vil ha en god virkning på likviditeten.



## **Autoleie Oslo AS**

Org.nr: 992432489

---

### *Markedsrisiko*

Selskapet markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sammenheng. Markedet har vært sterkt preget av Covid-19, men er normalt også påvirket av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Selskapets sykefravær har vært på 1,99%. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i selskapet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

### **Likestilling**

Selskapets styret har bestått av to menn.

Selskapet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivaretatt.

### **Diskriminering**

Selskapet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Kristiansand, 27.04.2020  
Styret for Autoleie Oslo AS

---

Geir Lidi Pedersen  
Styrets leder

---

Trond Svensson  
Styremedlem

---

Erik Abbott (DL)

---



## Kontantstrømoppstilling

<b>Beløp i NOK</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 114	754 293
Betalbar skatt for 2019	-	-
Gevinst/tap ved salg av AM	217 610	-159 327
Ordinære avskrivninger AM	13 214 446	12 677 768
Nedskrivninger	-	-
Endring i kundefordringer	2 062 633	5 781 459
Endring i leverandørgjeld	-2 678 282	4 559 838
Endring i varelager	-184 941	-
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 780 777	-2 167 546
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 856 803</b>	<b>21 446 485</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av driftsmidler	-45 137 318	-148 106 521
Salg av driftsmidler	71 884 621	109 846 702
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>26 747 303</b>	<b>-38 259 819</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptrekk/nedbetaling av langsiktig gjeld	-45 578 141	26 293 689
Inn/utbetaling av konsernbidrag	-13 647	-11 572 129
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-45 591 788</b>	<b>14 721 560</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 987 682	-2 091 774
begynnelse	13 542 711	15 634 484
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>555 029</b>	<b>13 542 711</b>



Autoleie Oslo AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

#### Konsern

Selskapet er et heleid datterselskap av Autoleie AS i Kristiansand Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Dronningensgt 49 i Kristiansand Kommune.

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	5 937 020	12 586 617
Arbeidsgiveravgift	851 680	1 799 196
Pensjonskostnader	158 738	134 979

Noter for Autoleie Oslo AS

Organisasjonsnr. 992432489



Autoleie Oslo AS

## Noter 2020

Andre personalkostnader	152 352	270 041
<b>Sum lønn</b>	<b>7 099 790</b>	<b>14 790 833</b>

Selskapet har sysselsatt 18,5 årsverk i 2020.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Pensjonskostnaden for 2020 er kostnadsført med kr 158 738. Det er totalt med 15 ansatte i ordningen.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Godtgjørelse til daglig leder:	kr 632 036,-
Kostnader til revisjon består av:	
Lovpålagt revisjon	kr 68 795,- eks mva
Honorar for annen bistand	kr 10 900 eks mva

### Note 2 - Bankinnskudd

Av totalt bankinnskudd på kr 555 029,-, så utgjør kr 214 029,- midler på skattetrekkkonto.

### Note 3 - Mellomværende til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.20	Pr 31.12.19
<b>Fordring</b>		
AutoLeie AS	35 378 890	38 578 890
Sørlandets Bilutleie AS	752 540	897 768
Nordic Car Service AS	3 810	
Værnes Bilutleie AS	82 061	69 031
Bilutleie Nordland AS	4 424	38 128
Autoleie Leasing AS	34 115	67 298
Autoleie Bergen AS	11 988	
Autoleie Bilsalg AS	745 000	
<b>Sum fordringer</b>	<b>37 012 828</b>	<b>31 651 115</b>



Autoleie Oslo AS

**Noter 2020**

**Gjeld**

Autoleie AS	1 122 501	622 219
Værnes Bilutleie AS	6 068 972	6 704 847
Bilutleie Nordland AS	45 142	0
Sørlandets Bilutleie AS	80 255	6 880
Autoleie Leasing AS	50 789	33 888
Nordic Car Service AS		17 626
Autoleie Vest AS	231	
Autoleie Bilsalg AS	25 000	
<b>Sum gjeld</b>	<b>7 392 890</b>	<b>7 385 460</b>

Det er ikke avtalt noen avdragsplan, og mellomværende er ikke renteberegnet.

**Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler**

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	900 000	1 566 122	199 799 414	202 265 535
+ Tilgang	0	0	45 137 318	45 137 318
- Avgang	0	0	72 372 216	72 372 216
Anskaffelseskost pr. 31/12	900 000	1 566 122	172 564 515	175 030 637
Akk. av/nedskr. pr 1/1	900 000	1 566 122	63 928 066	66 394 188
+ Ordinære avskrivninger	0	0	13 512 416	13 512 416
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	900 000	1 566 122	77 440 482	79 906 604
Balansført verdi pr 31/12	0	0	95 124 033	95 124 033
Prosentstørrelse for ord.avskr	10-10	20-100	20-100	



Autoleie Oslo AS

## Noter 2020

### Note 5 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Rente inntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen Finansinntekt	23 119	59 514
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	3 319 169	4 783 145

### Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	6 114
+ Permanente og andre forskjeller	11 468
+ Endring i midlertidige forskjeller	2 564 017
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>2 581 599</b>
- Ytet konsernbidrag	2 581 599
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	567 952
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>567 952</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-564 083
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>3 869</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	567 952
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-567 952
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

Noter for Autoleie Oslo AS

Organisasjonsnr. 992432489



Autoleie Oslo AS

## Noter 2020

	2020	2019	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	51 222 140	53 831 639	2 609 499
+ Utestående fordringer	-142 321	-187 803	-45 482
<b>Sum</b>	<b>51 079 819</b>	<b>53 643 836</b>	<b>2 564 017</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>2 564 017</b>

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	51 222 140	53 831 639
+ Utestående fordringer	-142 321	-187 803
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>51 079 819</b>	<b>53 643 836</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>11 237 560</b>	<b>11 801 643</b>

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 000 000	600 000	31 902 054	35 502 054
-Til årets resultat			-2 011 402	-2 011 402
<b>Pr 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>600 000</b>	<b>31 890 652</b>	<b>35 490 652</b>

Aksjekapitalen på kr 3 000 000 består av 30 000 aksjer à kr 100,-.

Selskapet har kun en eier; Autoleie AS org.nr 946 560 859

### Note 10 - Pant/Garanti

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	6 787 026	8 328 098
Avsetning til tap på kundefordringer	225 000	225 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>6 562 025</b>	<b>8 103 098</b>

#### Fordringer med forfall senere enn ett år

Noter for Autoleie Oslo AS

Organisasjonsnr. 992432489



Autoleie Oslo AS

**Noter 2020**

Andre langsiktige fordringer	56 600	70 000
Andre langsiktige fordringer består av depositum til bom brikker.		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Gjeld sikret med pant</b>	<b>87 960 696</b>	<b>124 648 688</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	94 458 436	135 071 773
Maskiner og utstyr	0	0
Kundefordringer	6 787 026	8 328 098
<b>Sum</b>	<b>101 245 462</b>	<b>143 704 780</b>
<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:</b>		
Ubenyttet kassekreditt	1 500 000	1 500 000

**Note 11 - Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler**

Driftsmiddel:	Leieperiode:	Årlig leie:
Leasing biler	12 mnd	5 706 2667,-

Autoleie Oslo AS har ingen kontrakter vedr fremtidig leie av kontor, vaskehall og parkering. Disse avtalene ligger hos morselskapet.

**Note 12 - Andre driftsinntekter**

Av andre driftsinntekter utgjør kr 7 184 596 mottatt/innvilget tilskudd fra kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Ut over dette relaterer annen driftsinntekt seg til provisjonsinntekt og gevinst salg av driftsmidler.



## Autoleie Oslo AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		40 363 703	71 139 774
Annen driftsinntekt	12	23 777 974	32 803 308
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>64 141 677</b>	<b>103 943 082</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	4,11	15 104 479	37 492 953
Lønnskostnad	1	7 099 792	14 790 834
Avskrivning på varige driftsmidler	4	13 214 446	12 677 768
Annen driftskostnad	1,3	25 420 797	33 503 602
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>60 839 513</b>	<b>98 465 157</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>3 302 164</b>	<b>5 477 925</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt	5	22 025	51 177
Annen finansinntekt	5	1 094	8 337
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 119</b>	<b>59 514</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	5	3 134 710	4 735 665
Annen finanskostnad	5	184 459	47 481
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 319 169</b>	<b>4 783 145</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 296 050)</b>	<b>(4 723 631)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>6 114</b>	<b>754 293</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7,8	3 869	165 945
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag	3	(2 000 000)	(5 638 129)
Avgitt konsernbidrag	9	2 013 647	0
Overføringer annen innskutt egenkapital	3	2 000 000	6 042 847
Overføringer annen egenkapital	9	(2 011 402)	183 630
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>2 245</b>	<b>588 349</b>



## Autoleie Oslo AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	95 124 033	135 871 345
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 124 033</b>	<b>135 871 345</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	56 600	70 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 600</b>	<b>70 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>95 180 633</b>	<b>135 941 345</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		184 941	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,10	6 979 248	9 041 881
Fordringer på konsernselskap	3	38 126 130	39 429 981
Andre kortsiktige fordringer	3	10 347 058	3 014 368
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 452 436</b>	<b>51 486 229</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	555 029	13 542 711
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>56 192 406</b>	<b>65 028 940</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 373 039</b>	<b>200 970 285</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	9	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	9	29 479 350	27 479 350
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>33 079 350</b>	<b>31 079 350</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 411 302	4 422 704
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 411 302</b>	<b>4 422 704</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>35 490 652</b>	<b>35 502 054</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6,7,8	11 237 560	11 801 643
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>11 237 560</b>	<b>11 801 643</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	87 330 849	132 908 990
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>87 330 849</b>	<b>132 908 990</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>98 568 409</b>	<b>144 710 633</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	3,10	4 815 385	7 493 667
Skyldig offentlige avgifter		1 739 783	4 035 982
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	8 650 571	6 639 879
Annen kortsiktig gjeld		2 108 239	2 588 070
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>17 313 978</b>	<b>20 757 598</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>115 882 387</b>	<b>165 468 232</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 373 039</b>	<b>200 970 285</b>

Årsregnskap for Autoleie Oslo AS

Organisasjonsnr. 992432489



Autoleie Oslo AS

## Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------

Kristiansand, 27.04.21

Geir Lidi Pedersen  
Styrets leder

Trond Svensson  
Styremedlem

Erik Abbott  
Daglig leder



**Årsregnskap 2020  
for**

**Autoleie Oslo AS**

**Foretaksnr. 992432489**